1

	[image: image1.png]

	ЧӐваш Республикин

Информаци политикин тата массӐллӐ коммуникацисен

министерстви

	Министерство

информационной политики и массовых коммуникаций

Чувашской Республики

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗ

	01.08.2016

	125
	№

	01.08.2016

	№
	125

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

	О признании утратившим силу приказа Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики от    18 декабря 2015 г. № 289

П р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики от 18 декабря 2015 г. № 289                      «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими служащими Чувашской Республики, замещающими должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 18 января 2016 г., регистрационный № 2791).
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Министр

   А.С. Иванов